

CIG	Codice	OGGETTO	PROCEDURA / TIPOLOGIA AFFIDAMENTO	Codice Unico di Progetto		Codice Fiscale/ Partita IVA	Ragione Sociale	Importo su Portale ANAC (senza IVA e Cassa)	COAN	Importo Impegnato	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE al lordo degli Oneri di sicurezza e al netto dell'IVA	TEMPI DI COMPLETAMENTO		Data effettiva inizio lavori/serveizi	Data ultimazione lavori/serveizi	IVA		Data Liquidazione / Inizio con TITULUS	Data Inizio con TITULUS	Totale Importo Liquidato	Importo rimasto	Economicità rispetto all'impegno	
				Aliquota	Importo								Spese Esenti IVA	Imponibile +IVA										
CIG: 731790E3B CUP: C47E100115001	4055	MASTERPLAN - POLO - Contributo ANAC - Codice Gara 093700				ANAC	€ 600,00	1006/2018	€ 600,00	€ 600,00					€ 600,00		€ 600,00		31.01.2018		€ 600,00			
ZM24F307	4055	MASTERPLAN - POLO - Pubblicità - Servizio Pubblicità Obbligatoria - Pubblicazione avviso esito gara servizi ingegneria e architettura	AFFIDAMENTO DIRETTO			P.IVA: 08080711007 C.F.: 00399810589	Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.	€ 650,00	10605 del 18.09.2018	€ 798,28	€ 650,00		18.09.2018	18.09.2018	€ 641,21	22%	€ 141,07	€ 16,00	€ 798,28	08.10.2018		€ 798,28	SI	€ 0,00
ZD24F4C12	4055	MASTERPLAN - POLO - Pubblicità - Servizio Pubblicità Obbligatoria - Pubblicazione su quotidiani risultati gara Polo ABV e recupero locali ex mensa	AFFIDAMENTO DIRETTO			P.IVA: 04785810150 C.F.: 04785810150	A. Manzoni & C. SPA	€ 1.000,00	10762 del 20.09.2018	€ 1.000,00	€ 1.000,00		20.09.2018	20.09.2018	€ 803,00	22%	€ 176,66		€ 979,66	17.12.2018		€ 979,66	SI	€ 20,34
ZM21F3AC	4055	MASTERPLAN - POLO - Prestazione professionale affidata di supporto a RUP per MASTERPLAN - PSRA IIB - Ampliamento Polo Agraria/Velocitario	AFFIDAMENTO DIRETTO			P.IVA: 0191670672 C.F.: 09399810589	DARIO DI FRANCESCO ZI39K	€ 12.000,00	9802 del 05.09.2019	15.225,60	€ 12.000,00		01.06.2019	31.05.2020	€ 2.080,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.080,00	24.09.2019 TITULUS 10240		€ 2.080,00	NO		
															€ 5.200,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 5.200,00	15.01.2020 TITULUS 1018		€ 5.200,00	NO		
															€ 2.080,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 2.080,00	08.04.2020 TITULUS 7576		€ 2.080,00	NO		
															€ 3.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 3.120,00	15.10.2020 TITULUS 20055		€ 3.120,00	SI		
															€ 34.249,12	22%	€ 7.534,81		€ 41.783,93		€ 41.783,93	NO		
					Mandato	P.IVA: 02612269543	S.B.ARCH. STUDIO BARGONE ARCHITETTI ASSOCIATI (24%)				€ 136.177,25				€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00		€ 82.993,28		€ 82.993,28	NO		
					Mandato	P.IVA: 00738610674	PROMEDIA SRL (24%)				€ 136.177,25				€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00		€ 82.993,28		€ 82.993,28	NO		
731790E3B	4055	MASTERPLAN - POLO - Servizi tecnici - Architettura e ingegneria relativi a lavori di realizzazione nuovi laboratori e aule didattiche del Polo ABV - Recupero Locali Ex Mensa ADSU in C.so San'Agostino CIG: 731790E3B CUP: C47E100115001 IMPORTO A BASE D'ASTA € 1.825.070,95 PUBBLICAZIONE BANDO 21.12.2017 TERMINI PER RECEZIONE OFFERTE 31.01.2018	PROCEDURA APERTA			P.IVA: 05650480485	ROSSIPRODI ASSOCIATI srl (28%)	1.825.070,00	10400 del 26.09.2019	719.923,71	567.405,19		26.11.2018	26.11.2022	€ 39.957,58	22%		€ 48.748,25		€ 48.748,25	NO			
					Mandato	P.IVA: 02561620283	STEAM SRL (24%)				€ 136.177,25				€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00		€ 82.993,28		€ 82.993,28	NO		
															€ 34.249,36	22%	€ 7.534,86		€ 41.784,22		€ 41.784,22	NO		
															€ 76.312,67	22%	€ 17.460,34		€ 96.825,51		€ 96.825,51	NO		
															€ 34.249,36	22%		€ 41.784,22		€ 41.784,22	NO			
															€ 65.410,85	22%	€ 14.966,00		€ 82.993,28		€ 82.993,28	NO		
Z179N4D84	4055	MASTERPLAN - POLO - Comprensivo Componente Comunità - Serv. tecnici Arch. e Ing. realiz. nuovi laboratori e aule didattiche Polo ABV - Recupero Locali Ex Mensa ADSU C.so San'Agostino	AFFIDAMENTO DIRETTO			C.F.: MELZOR46612 21.1011	Ing. Dario Melozzi		12805 del 20.11.2019	€ 3.900,00	€ 1.200,00	€ 1.500,00		05.02.2018	05.07.2018	€ 1.302,00			€ 1.302,00	05.12.2019		€ 1.200,00	SI	
						C.F. PLMBRT38A07 H91Z	Prof. Arch. Roberto Palumbo				€ 1.500,00			05.02.2018	05.07.2018									
CIG: Z16C14E29 CUP: C47E100115001	4055	MASTERPLAN - POLO - Incarico di esecuzione di indagine geologica per la redazione del progetto definitivo/esecutivo per il completamento del Polo Agraria/Velocitario in località Piano D'Aceto	AFFIDAMENTO DIRETTO			P.IVA: 01169280086	Geol. ANDREA VALENTE ARNALDI		4871 del 14.05.2020	€ 5.200,00					€ 4.209,04 (€ 4126,51 + € 82,53 per Cassa-Ente Provvidenza e assistenza pluristageggi alle - EPAP)	22%	€ 925,99		€ 5.135,03		€ 5.135,03	SI		
CIG: Z1A2109840	4055	MASTERPLAN - POLO - Fornitura e posa in opera di cartoleria	AFFIDAMENTO DIRETTO			P.IVA: 01402510679	TEKNO EDIL di Spermidio Ferrido & Oesini Vincenzo - Via S. Giusto 30 - 44060 Montebelluna (TV)		8614 del 05.10.2020	€ 3.416,00	€ 2.800,00				€ 2.520,00	22%	€ 554,40		€ 3.074,40		3074,40	SI		
																	TOTALE		€ 544.275,34					

Adempimenti ai sensi dell'art. 23 del D.lgs. 50/2016 e s.m.							
CONTENUTO	ESTREMI DELL'ATTO	ESTREMI CONTENUTI NEL FASCICOLO	NOTE	N° Registrazione o/ve Ordinativa	Data Registrazione Ordinativa	Data Trasmissione Ordinativa	Data Risconto Ordinativa
				699	13.02.2018	13.02.2018	16.02.2018
Autorizzazione e affidamento	Ordine di acquisto del 18/09/2018	LIQUIDATO		4621	11.10.2018	11.10.2018	12.10.2018
Autorizzazione e affidamento	D.D.G. del 20/09/2018	LIQUIDATO		6129	20.12.2018	20.12.2018	21.12.2018
D.D.G. n° 702 del 04.12.2017 - Contratto tra Ing. Di Francesco e Unite del 28.05.2019		L'importo di € 15.225,60 è stato accantonato con scrittura anticipata coan n. 9802/2019 a gravare sul progetto AAED00038.	1) Liquidazione firmata (TITULUS 19260 del 24.09.2019) della fattura n. 9 del 18.09.2019 / € 2.080,00 (Giugno e Luglio 2019)	5075	16.10.2019	22.10.2019	22.10.2019
			2) Liquidazione firmata (TITULUS 1018 del 15.01.2020) della fattura n. 1 del 11.01.2020 / € 5.200,00 (Ago-Sett-Ott-Nov-Dic 2019)	390	23.01.2020	27.01.2020	27.01.2020
			3) Liquidazione firmata 08.04.2020 (TITULUS 7576 del 08.04.2020) fattura n. 4 del 03.04.2020 / € 2.080,00 (Gean-Febb 2020) DDG 140 del 08.04.2020				
			4) Liquidazione firmata 14.10.2020 (TITULUS 20035 del 15.10.2020) fattura n. 11 del 12.10.2020 / € 3.120,00 (Giu-Lug-Sett2020) DDG 295 del 14.10.2020				
Contratto tra l'Università degli Studi di Teramo e il R.T.I. ROSSIPRODI ASSOCIATI S.R.L., la STEAM S.R.L. e la S.B. ARCHI - STUDIO BARGONE ARCHITETTI ASSOCIATI del 21.09.2018 con n° prot. Rep. n. 100 - Impianto aggiudicato € 567.405,19 + Cassa 4% di € 22.696,21 + IVA al 22% di € 129.822,31 = TOTALE € 719.923,71	L'importo di € 719.923,71 è accantonato con scrittura anticipata coan n. 10400/2019 a valere sul progetto AAED00038 - CA.01.11.08.01 - Nuove costruzioni beni propri - opere in corso.	LIQUIDATO 26.09.2019 il 24% della quota di progettazione, tranne Rossiprodi che è il 28% - LIQUIDATO 08.07.2020 il 24% (Quota RTP) dell'acconto del 90% sulla progettazione tranne Rossiprodi che è il 28% (Quota RTP).	Liquidazione 1: Preliminare e studio di fattibilità - imponibile con cassa 4% di € 34.249,12 + IVA al 22% di € 7.534,81 = TOTALE € 41.783,93	5076	16.10.2019	22.10.2019	22.10.2019
			Liquidazione 2 - TITULUS 13007 del 08.07.2020. Acconto 90%. Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (24%). Imponibile di € 65.410,85 con cassa 4% di € 2.334,79 + cassa 4% di € 21,64 + IVA al 22% di € 14.966,00 = TOTALE € 82.993,93 - RITENUTA D'ACCONTO				
			Liquidazione 1: Preliminare e studio di fattibilità - imponibile con cassa 4% di € 34.249,36 + IVA al 22% di € 7.534,86 = TOTALE € 41.784,22	4864	08.10.2019	11.10.2019	11.10.2019
			Liquidazione 2 - TITULUS 13008 del 08.07.2020. Acconto 90%. Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (24%). Imponibile di € 65.410,85 con cassa 4% di € 2.616,43 + IVA al 22% di € 14.966,00 = TOTALE € 82.993,93 - SPLIT				
			Liquidazione 1: Preliminare e studio di fattibilità - imponibile con cassa 4% di € 39.957,58 + IVA al 22% di € 8.790,67 = TOTALE € 48.748,25	4865	08.10.2019	11.10.2019	11.10.2019
			Liquidazione 2 - TITULUS 13010 del 08.07.2020. Acconto 90%. Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (28%). Imponibile di € 76.312,67 con cassa 4% di € 3.052,51 + IVA al 22% di € 17.460,34 = TOTALE € 96.825,51 - SPLIT				
			Liquidazione 1: Preliminare e studio di fattibilità - imponibile con cassa 4% di € 34.249,36 + IVA al 22% di € 7.534,86 = TOTALE € 41.784,22	5773	11.11.2019	13.11.2019	13.11.2019
			Liquidazione 2 - TITULUS 13012 del 08.07.2020. Acconto 90%. Progettazione definitiva. Quota di competenza RTP (24%). Imponibile di € 65.410,85 con cassa 4% di € 2.616,43 + IVA al 22% di € 14.966,00 = TOTALE € 82.993,93 - SPLIT				
D.D.G. n° 44 del 05.02.2018	L'importo di € 3.900,00 a valere sul progetto AAED00038 - CA.01.11.08.01.	LIQUIDATO 05.12.2019	Il file della ragioneria riporta € 1.302,00 perché è STATA APPLICATA L'ALiquOTA DELL'8,5% RIFERITA ALL'IRAP - PERLAPA - PUBBLICATO	445	24.01.2020	27.01.2020	27.01.2020
D.D.G. n° 162 del 21.05.2020	L'importo è a valere sul progetto AAED00038 - CA.01.11.08.01.	LIQUIDATO 23.10.2020	Conto CA.01.11.08.01				
D.D.G. n° 294 del 14.10.2020	CA.01.11.08.01 - Nuove costruzioni beni propri - opere in corso		Liquidazione fattura 08-2020-PA del 28.10.2020 di € 2.520,00 oltre IVA al 22% pari a € 554,40 per un TOTALE di € 3.074,40 - Split Payment (TITULUS 21387 del 02.11.2020)				